МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное учреждение
дополнительного образования Республики Крым
<<Щетский оздоровительный центр <Фортуна>

(ГБУ ДО РК (ДОЦ <<Фортуно>)

прикАз

<< у,/ >> 09 2ОЮ г.
г. Евпатория

<О зачислении учащихся

в учебные группы на2020/2021 учебный год>

В соответствии с федеральным проектом <<Успех каждого ребенка>
национа^гIьного проекта <Образование)), в рамках ре€tлизации регионЕUIьного проекта
<успех каждого ребенка> на территории Республики Крым (постановление Совета
Министров РК от 4 июля20|9 г. JФ З72)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в учебные группы по дополнительной общеобразовательной
общеразвивающей программе социаJIьно-педагогической

"u.rрu"п.нности<АвтомагистраJIь> с 1 1 .09.2020 следующих учащихся:

м 36-ег7

Ф.И.О ребенка
(полностью)

Щата
рождения

Адрес ( по месry регистрации,и если не
совпадает, то и фактическое место

проэкивания)
1 Краснощёк Анастасия

Валерьевна
з 1.0з.2004 РК, г. Белогорск, ул. Шевченко, д.З7, кв. 1

2. Халилова Карина
Руслановна 15.04.2004 РК, Нижнегорский р-н, с. Садовое, ул.

Почтовая, д 13
aJ. исмаилов Селим

Алеевич l7.07.2004 РК,,Щrканкойский р-н, с. Соленое Озеро, ул.
Кирова, д. 17

4. Маслыган Александр
Иванович 25.08.2004 РК, Кировский район, с. Золотое Поле, ул.

Островского, д. 4
5. Хорошилова Анастасия

Сергеевна 24.0з.2005
РК, г. Феодосия, СТ "Геолог", уч-к 58

6.

Чалов Щаниил Сергеевич 25.04.2005
7. Мареева Анастасия

Сергеевна 25.08.2005 РК, Кировский район, с. Бабенково, ул.
Западная д.27

8. Жаров Николай
ВладимиDович

30.08.2005
РК, Ленинский р-н, с. Войково, ул.
Шоссейная,21

9. Гаврилюк Тимур
талятович 03.04.2006

РК, Раздольненский район, с. Серебрянское,
ул. Горького д. 12

10. Усманов Алим Азизович 25.04.2006
РК, Нижнегорский р-н, с.Акимовка, ул.
Сумская, д45а

11 Боровик Сергей
николаевич

09.05.2006
РК, Бахчисарайский район, с. Высокое, ул.
Октябрьская д. З

|2. Чернецкая Злата
романовна 14.05.2006

РК, г. Евпатория, пр-д Новоселовский, д.719,
кв. 3

1з. Варакин Владимир
Андреевич

22.05.2006 РК, г. Алушта, ул. ОктябрьскаJI д.26, кв.19

|4. Хорошутин Никита
Алексеевич

01.10.2006 РК, г. Саки, ул. Первомайская, д. 6

15. Хоротrтутина Виктория
Алексеевна

01.10.2006 РК, г. Саки, ул. Первомайская, д. 6

16. Сейтхалилова Медине
нчрфетовна

30.10.2006 РК, г. Джанкой, пр-д Набережный, д. 14

I,1. Загреба Таисия
Александровна

20.||.2006
РК, Ленинский р-н, с.Октябрьское, ул.
Садовая, д. 108

18. Белялов Артур
серверович 20.1 1.2006

РК, Раздольненский район, с. Славянское, ул.
60лет СССР, д.15

19. Сёмин Апександр
Александрович

01.12.2006 РК, г. Белогорск, ул. Нижнегорскаяо д. 81

20. Миткалик Евгеций
витальевич

|2.02.200,7 РК, г.Красноперекопск мкр. 1, д. 1А, кв. 57

2|, Осипов Андрей
николаевич

08.05.2007 РК, Белогорский район, с. Балки, ул.
Гаrарина,44а

22. Сувалова Виктория
Юрьевна

05.07.2007 РК. г. Джанкой. ул. Восточная, д. 18, кв. 69

2з. колисниченко Яна
Александровна

21.01.2008
РК, Первомайский район, с. Войково, ул.
Школьная, д.2J

24. Боровик Карина
николаевна

31.01.2008
РК, Бахчисарайский район, с. Высокое, ул.
октябрьская д. З

25. Кичкина Александра
Апександровна

22.05.2008 РК, г.Красноперекопск ул. Спортивная дом
1, кв. 10

26. lЩербакова Олеся
владимировна

16.08.2008
РК, Первомайский район, с.Войково, ул.
Теоешковоiт, д.З;7

21, николаенко Никита
Игоревич

18.11.2008 РК. г. Джанкой, ул. Островского, д. 61

28. Кушнеренко ,Щанил
Евгеньевич

04.0з.2009
РК, Красноперекопский район, с.

Новониколаевка, ул.Кирова, Зб

29. Удовицкий,Щавид
васильевич

07.05.2009 РК. г. Джанкой. пер. Спортивный, д.3,кв.42
30. Чебаненко ,Щоминика

Дмитриевна
15.06.2009 РК, г.Красноперекопск ул. Ломоносова З,

ком. З06

31. Эмира-пиева Эдие
Айдеровна

04.08.2009
РК, Красноперекоцский район, с. Воинка,
ул.В.И. Кавамелева, д. 14, кв. 1

эZ.
Хрулева Кира
николаевна

05.08.2009
РК, Красногвардейский р-н, пгт
Красногвардейское, ул. 60 лет Октября, д. 30,

кв. 6

JJ. Войтенко,Щанил
михайлович 06.09.2009 РК, Ленинский р-н, с.Октябрьскоо, ул.

Киевская, д.44
34, Хатипова Софие

Наировна 02.02.20t0

35. османова Алие
Асановна 2L02.20|0 РК, Красноперекопский район, с. Воинка,

ул.Счастливцева, д. |З2
з6. Боровик Татьяна

николаевна 26.02.20]10 РК, Бахчисарайский район, с. Выоокое, ул.
Октябрьская д. 3

з7. Гулякова Ангелина
Евгеньевна 03.05.2010

РК, Щжанкойский р-н, п. Азовское, ул.
Почтовая, д. 46

38. Борисова Анна
Александровна 08.10.2010 РК, Бахчисарайский район, с. Фурмановка,

ул. Родниковая,5
39. Мотынга Щмитрий

Андреевич 1 1.10.201 1 РК, г. Аrryшта, ул. ОктябрьскЕuI д.26, кв.19
40. Жданов Михаил

,Щмитриевич 22.1,0.2,0lI РК, г. Симферополь. ул. Дзюбанова- л. 36
4L Гулякова Мария

ЕвгеньевЕа 24.I2.20lI РК, Щжанкойский р-н, п. Азовское, ул.
Почтовая, д. 46

2. ПедагогУ дополнительного образования остапенко А.в. подготовить
необходимую документацию для зачисления учащихся в объединение.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора
по учебно-воспитательноЙ работе Кушнир Т.Г.

п

!иректор C-J-b- 7}hrr/ С.М. Борисенко

С приказом ознакомлены:
1 --D

Т.Г. Кушнир

А.В. остапенко